Adresy obecnich a méstskych uradu

Tyn nad Vitavou

Obecni ufad ICo Starosta zZuJ PSC Posta Telefon E-mail
OU Betice 00581178 Anna Kuliskova 536156 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 385 737 223 |oubecice@wo.cz
OU Cenkov u Bechyné 00512541 FrantiSek Suchan 598976 | 39165 Bechyné 385737 061 |ou.cenkov@tiscali.cz
OU Dobsice 00581241 Ladislav Novak 536199 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 385 737 075 |dobsice@quick.cz
UMS Dolni Bukovsko 00244791 FrantiSek Mazanec 544388 | 37365 Dolni Bukovsko 385726 163 |mazanec@dolnibukovsko.cz
OU Drazig 00249637 Jaroslav Moule 549371 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 382 588 877 |ou.drazic@mybox.cz
OU Hartmanice 00581291 Mgr. Jan Dudli¢ek 536075 | 37365 Dolni Bukovsko 385726 111 [hartmanice@iol.cz
OU Horni Knézeklady 00581330 Véclav Nekola 536105 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 385737 090 |knezeklady@volny.cz
OU Hosty 00581348 Josef Hladecek 535524 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 385731 423 |obec.hosty@tiscali.cz
OU Chrastany 00245003 Ing. Miroslav Jificek 544591 | 37304 Chrastany u Tyna n.VIt. 385 727 149 |ouchrastany@centrum.cz
OU Modra Hurka 00581763 Marie Rihova 598615 | 37501 Tyn nad Vitavou 1 385 726 457 |modrahurka@raz-dva.cz
OU Temelin 00245534 Petr Machacek 545155 | 373 01 Temelin 385734 379 |info@obectemelin.cz
MéU Tyn nad Vitavou 00245585 Mgr. Karel Hajek 545201 | 37301 Tyn nad Vitavou 1 385772200 |posta@tnv.cz
OoU Vsemyslice 00245666 Jan Cihovsky 545287 | 37501 Tyn nad Vltavou 1 385721 737 |ouvsemyslice@quick.cz
oU Zimutice 00245763 | Zdené&k Saleny 545384 | 37366 | Zimutice 385737 041 |ou@zimutice.cz
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